
Jozef Smithi është një Profet i Perëndisë (Doktrina e Besëlidhje 135:3).
Zoti përmbushi shumë gjëra nëpërmjet Profetit Jozef Smith që ndikojnë 

te shpëtimi ynë. Ngjyrosi figurat. Zërat me numra përkoji me figurat 
duke shkruar numra në rrathët pranë figurave përkatëse.

1. Vegimi i Parë
2. Priftëria

3. Puna Misionare
4. Tempujt

5.  Libri i Mormonit, Doktrina 
e Besëlidhje dhe shkrime 
të tjera të shenjta


